Totale somme a disposizione Amministrazione €  49.879,19 49.879,19

IMPORTO COMPLESSIVO DA FINANZIARE 169.238,68 169.238,68

C ECONOMIE

C1 Da ribasso d'asta € 65.591,41

C2 Da iva ed altro € 15.169,91

Totale Economie € 80.761,32 80.761,32

• si impegna la somma di euro  145.868,58 (euro  centoquarantacinquemilaottocentosessantaotto//58)
ripartita,  sul capitolo di bilancio di spesa n. 684176 “Spese per la realizzazione dei progetti finanziati
con le risorse del programma operativo complementare 2014/2020 (POC 2014-2020) per gli interventi
di mitigazione del dissesto idrogeologico messa in sicurezza degli alvei fluviali cod.

[...]

del 36,784%, per un importo netto contrattuale di € 119.359,49 di comprensivo dei costi di attuazione del piano di
sicurezza non soggetti a ribasso d'asta, per € 6.635,84 oltre IVA;
Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione e pagamento della  fattura  elettronica n. FATTPA 16 del 27
novembre  2025  di  importo  complessivo  pari  a  €  144.869,50 (diconsi  euro   centoquarantaquattro
milaottocentosessantanove//50)  di  cui:  €  118.745,49  per  imponibile  ed  €  26.124,01  per  I.V.A.  al  22%  .Il

pagamento  sarà  effettuato con il  versamento  di  €   €  118.745,49 (diconsi  euro  centodiciottomilasettecento
quarantacinque//49) per il pagamento del corrispettivo dovuto all’operatore economico COGE S.r.l. con sede in
c.da Lenzi snc MONTAGNAREALE (ME) cap. 98060  P.I.V.A. 07394001007 - PEC: cogesrl13@pec.it  con accredito
sul conto corrente bancario dedicato codice IBAN:

[...]

vincolante esistente deve provvedere al pagamento del corrispettivo dovuto;
Considerato  che il credito è certo, liquido ed esigibile e pertanto può procedersi al pagamento della fattura
elettronica n. FATTPA  16 del  27 novembre 2025  di importo complessivo pari a €  144.869,50 (diconsi euro
centoquarantaquattro milaottocentosessantanove//50) di cui: € 118.745,49 per imponibile ed € 26.124,01 per
I.V.A.  al  22%  .Il  pagamento  sarà  effettuato  con  il  versamento  di  €   €  118.745,49  (diconsi  euro
centodiciottomilasettecento  quarantacinque//49)  per  il  pagamento  del  corrispettivo  dovuto  all’operatore
economico COGE S.r.l. con sede in c.da Lenzi snc MONTAGNAREALE (ME) cap. 98060  P.I.V.A. 07394001007 - PEC:
cogesrl13@pec.it  con accredito sul conto corrente bancario dedicato codice IBAN:

[...]

appaltatrice pari ad euro € 118.745,49 oltre I.V.A. ai sensi di legge (22%);

Art.3
E’  liquidato e autorizzato il pagamento, sull'impegno n.  149/2025, assunto con il  D.D.G. n. 1558/2025 del
15/09/2025 con  il  quale   è  impegnata  la  somma  di  euro  145.868,58 (euro  centoquarantacinque
milaottocentosessantaotto//58) ,   sul capitolo di  bilancio di spesa n. 684176 “Spese per  la realizzazione dei
progetti finanziati con le risorse del programma operativo complementare 2014/2020 (POC 2014-2020),  “Spese
per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del programma operativo complementare 2014/2020

[...]

(POC 2014-2020)  per  gli  interventi di  mitigazione  del  dissesto  idrogeologico  messa  in  sicurezza  degli  alvei
fluviali”  cod.  E.4.02.01.01.001, della  fattura  elettronica n. FATTPA  16 del  27 novembre 2025  di  importo
complessivo pari a € 144.869,50 (diconsi euro  centoquarantaquattromilaottocentosessantanove//50) di cui:  €
118.745,49 (diconsi euro  centodiciottomilasettecento quarantacinque//49)  per il pagamento del corrispettivo
dovuto all’operatore economico COGE S.r.l. con sede in c.da Lenzi snc MONTAGNAREALE (ME) cap. 98060  P.I.V.A.
07394001007 - PEC:  cogesrl13@pec.it  con accredito sul conto corrente bancario dedicato codice e IBAN: